
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2792836

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Dobřív (okres Rokycany)

Nemovitost nabízí

ALLA LAND GROUP Real

Estate
Slovanská alej 24
326 00 Plzeň 2 Slovany
 

Pozemek louka pastvina 4692 m2 v Brdech,
katastr Dobřív okres Rokycany
ČÍSLO ZAKÁZKY: 32062020 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dobřív (okres Rokycany)

Pozemek louka pastvina 4692 m2 v Brdech, katastr Dobřív
okres Rokycany

Nabízíme k prodeji zemědělský pozemek louky, který je určený k
pěstování nebo jako pastvina. Je vedený jako trvalý travní porost o
celkové výměře 4692 m2.  Pozemek se nachází v mírném svažitém
terénu, má krásný výhled do okolí a je chráněn okolním lesem před
nárazovým větrem. Na pozemku se nachází přírodní zdroj vody,
dříve využívaný jako lesní studánka.  Další podrobnosti o pozemku
jsou předmětem osobní prohlídky. 
V případě zájmu a dotazů kontaktujte makléře této nabídky.

CENA: (za nemovitost) 360 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 4692

Umístění objektu samota

Doprava
vlak
silnice
autobus

Voda v dosahu

Plocha parcely (m2) 4692

Komunikace neupravená

Druh pozemku trvalý travní porost

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

Přístup k pozemku ze zvláštní komunikace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2792836

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Dobřív (okres Rokycany)

Realitní makléř

Masak Drahomíra Danielle, Ing.
Mobil: +420 606 593 112
info@allaland.cz

2 / 2


